TJSE-FOLHA
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Magistrados-Despesa com Pessoal Folha 1 de DEZEMBRO/2021, Folha Normal 12/2021.

Rubrica Descricdo

113
119
125
133
140
175
188
189
201
222
251
288
289
290
2901
308
323

DIFERENCA RENDIMENTO
GRATIF. DA TURMA RECURSAL

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONODEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

REPRES. DIRETOR DA EJUSE

GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL

DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIFERENCA DE SUBSIDIO

RESTIT. PREV. NORDESTE

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

1

6
65
4

5
43
164
157
3

1
28
165
36
164
2

3
59
906

Valor

10.703,77
7.636,17
822.184,74
7.488,87
8.422,25
205.551,27
180.908,40
211.048,54
28.369,79
3.546,22
42.200,00
773.356,52
64.826,43
5.379.108,95
3.664,31
917,01
92.809,45
7.842.742,69
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